Cedere bonis debet qui soluere
 non valet creditoribus
 suis. Et valebit ei ad tria. Primo ne
 incarcerationetur. l. i. C. qui. bo. ce. pos. de quo vide
 d. Carcer. §. ij. Secundu ne excommunicet. et si
 erat excommunicat? debet absolui recepta ido

neca cautioe d' solvendo debito si ad pinguiorem fortunam venerit, de solu. c. odoard. **T**ertium q' no' p'dene' nisi in quantum facere pot' habita r'one ne eggat. nec eni fraudadus e' alienentis quotidianis. ff. de re. iudi. l. sunt qui in id quod facere possunt. r. ff. qui bo. ce. pos. l. is qui. r. l. q' bonis. l. si debitor. Nec ob. e. peruenit. de fideius. q' ibi no' cesserat bonis limita t'n tertiu' q'n no' puenitur ratioc' delicti. quia si pueniret r'one delicti no' haberetur respectus ne eggeret. et in clerico. vt no'. **Pa.** in. c. olim nobis. de resti. spo. Quomodo **Vo** fit. vide. j. Solatio. §. xxiiij.

Elare peccatum alicuius proprii pecunia vel gratiam aut co' sanguinitate. simonia e' vt i. c. nemo. d' simo. vbi glo. r. Inno. dicit q' r'o e'. q' quilibet tenetur saltem peccatum ad penitentiam indicare xliij. q. iij. tam sacerdos. Secus aut in indicatione furis: vel serui fugitiui vt capiatur. q' licite merces accipit. ff. de pfer. ver. l. soler. r. ff. de codi. ob. tur. causam. l. iij. r. vlti. Nec p'prie dicit Inno. q' e' simonia. vbi ex gratia quis non indicat. s' debet puniri sicut simoniacus. tu dic fm glo. in. §. si tibi. l. iij. ff. de codi. ob. tur. ca. q' ille qui no' tenetur per officium vel actione vel iudice' reuelare fure. licite accipit aliqd' vt idicet. s' accipit vt n' idicet turpiter accipit. q' d' publicam vtilitatem. q' e' maleficia puniri. vt. ff. de fideius. l. sigs a reo. §. penulti. Et sic patet. q' ratioc' naturali non tenetur quis indicare. quia tunc non liceret accipere p' indicando. vt. ff. de condi. ob. tur. cau. l. i. in. fi. r. in. l. ij. primo. **Ad** tamen licet vt in. d. no'. §. si tibi. quod l'inito verum de indicatione q' fit plato vt puniat secus de illa que fit alicui vt prouideat quia teneretur.

Censura ecclesiastica qd' p'pbene suspensioe r' excoicatione. de ver. sig. c. q'reti. dat. **ff.** q' interdicitu.

Census est quedam pensio que de p'uentibus soluitur. i. q. l. iij. questu. vel potest dici. census quic quid annuatim soluitur in quantitate. vel summa. c. ff. de censu. l. etatem.

Census nonos imponere ecclesijs. aut veteres augere. p'hibetur omnibus episcopis r' prelatis in. c. prohibemus. de censu. et ijs si cri puerit eas de manu laici. vt in. c. ecclesijs co. ti. Dicit tamen **Pa.** in. d. c. prohibemus. q' h' verum est ad vtilitatem eorum propriam. vt

in. c. ij. de re. ec. no' alie. Secus esset ad vtilitatem alterius ecclesie. r'onabili ca' subfiste r' a plato iurisdictione h'nt epales. r' in ecclesia pleno iure sibi subiecta. q' tuc p't. vt no'. In no. in. d. c. p'hibemus. r' facit. c. p'reca. co. ti. **Quis** potest imponere censum. **ff.** q' g'uanq' h'z ius i re tali. d' in. d. v'sufu. §. sine testio. **Quod** argumentu' p'stat census solutio. **ff.** q' aliqu' subiectione. d' censu. c. omnis aia. Aliquando p'stitam libertate vel percepta p'te cionem. vt in. c. percipimus. de priuil.

Certum dicitur id d' quo p'prio noie. vel indubitata circumlocutione constat. vt in glo. d' priuil. c. cum r' plantare. in. d. c. exbere. li. §. nominatum. vbi dicitur q' qui vnu' filiu' solu' h'z noiatum exberedat. siue dicat p'riu' filiu' meu' exberedo. siue filium meum exberedo.

Cessatio generalis. r' hec equispa ratur interdico. ita q' posita generali cessatione ab eo qui potest vel de iure vel de consuetudine in loco aliquo si quis ibi celebrat est irregularis. r' religiosus talem cessationem non seruans est excoicatus ipso facto si matrix ecclesia seruat. Et sic intellige. c. i. d' sen. ex. r' Inno. in. c. non est nobis. d' spon. cessatio vero specialis est. illa q' solum in aliqua ecclesia ponitur. Et hec non comparatur interdico. Vnde celebrans in eade' ecclesia no' efficitur irregularis nec religiosus excoicatus sic no' seruat quis talis ecclesia esset matrix. Et sic intellige glo. r. c. si canonici. d' offi. or. li. vi. r' Inno. in. c. dilectis filijs. de ap.

Que est pena iponente generale vel specialem cessationem indebite. **ff.** q' illi q' imponunt tenentur restituere oes fructus quos interim ab ecclesia perciperunt in qua cessatum est etia' si talis ecclesia sua erat. r' ipsi ecclesie. It' tenent de omni d'ano qd' alij incurrerunt p'pter tale cessationem. d. c. si canonici. r' ibi **Be.** dicit q' s' d. c. loquat' de capitulo canonicoz. t'n id' erit in alijs q' ipam cessatione' iponunt. **Que** e' pena illius q' dat cam' cessationi. **ff.** tenet ad omne interesse qd' canonici. aut alij incurrerunt. r' ad aliqua' alia' satisfactionem est una da arbitrio superioris i' rec'pensatione' cessationis facte in ecclesia. d. c. si canonici.

Que regunt ad h' vt cessatio debeat seruari. **ff.** fm Jo. an. in. c. quis. de offi. or. li. vi. q' r. **Primo** q' bi q' cessat habeant ex p'ueridi

ne vel alio iure. Secundo q̄ vocet̄ absentes ad
tractandū de cessatiōe. Tertio q̄ tractet̄ di
ligent. Quarto q̄ de cessando deliberent.
Quinto q̄ sit manifesta offensā vel iniuria.
Et s̄m Inno. et No. debet eē notoria qd̄ si n̄
eēt nulla cōsuetudo pdeset. qz esset ecclesijs
onerosa. de p̄suc. c. i. r. c. cū venerabilis. qz ille
cōtra qz cessat nō debet convinci pbandis
fēda apertis et notorijs maxie in cultu diuino
tollendo. C. de ac. et ob. l. negantes. Sexto q̄
sit cā rōnabilis. Septimo q̄ ante cessatiōe
instrō publico. vel patentibus litteris auten
tico sigillo munitis cām cessatiōis expr̄mar.
Octavo q̄ illud instrumentū ȳl litteras tra
dant ei contra qz cessant. Nono q̄ requi
rant illum vt emendet cōp̄erent iniuriam
ppter quā cessare volunt. qz si nō fecerit tūc
locuz habet cessatiō. Decimo q̄ post cessatiō
nem vtraqz pars iter debet arripere ad sedē
apostolicā infra menses p se vel p̄curato
res sufficienter instructos. et cōtinuatis die
bus q̄ cito poterūt se feci apostolice resp̄sent
tent. vt discutiā quid sup̄ hoc sit agendum.
Dis nō seruatis nō seruā cessatiō. Similit̄
si pars que posuit cessatiōe cā nō reseruauc
rit. ab alijs nō fuet̄ similit̄. Hoc not. Jo. mo.
et Bar. in. c. i. canonico. de offi. or. li. vi. in q̄. c.
reprobatar̄ consuetudo illorum qz in aggra
uatione cessatiōis imagines crucis vel alio
rum sanctorum proferunt. vtricijs suppo
nunt vel lapidibz et huiusmodi. Et qui talia
faciunt graniter sunt puniendi. vt ibidem.